



A01-250^{Q&As}

SAS Platform Administration

Pass SASInstitute A01-250 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.geekcert.com/a01-250.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by SASInstitute
Official Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers





QUESTION 1

You have used the SAS Management Console to delete a repository. Which statement is true?

- A. The metadata and physical files for the repository are deleted.
- B. The metadata for the repository is deleted but the physical files are not affected.
- C. The metadata for the repository is not affected but the physical files are deleted.
- D. The metadata and physical files for the repository are not affected.

Correct Answer: A

QUESTION 2

A platform administrator needs to delete metadata for table definitions with the following characteristics:

-

the table definitions exist in the metadata repository

-

the table definitions do not have a corresponding table in the physical library

After performing impact analysis, what action should the platform administrator take?

- A. delete repository
- B. delete physical library
- C. delete the table\\'s metadata folder
- D. update table metadata

Correct Answer: D

QUESTION 3

The passwords for service accounts that occur in some of the configuration files have been changed. What action should the platform administrator take?

- A. Directly edit passwords in the configuration files.
- B. Update passwords with the SAS Management Console.
- C. Update passwords directly in the metadata with the Proc Metadata procedure.
- D. Update passwords with the SAS Deployment Manager.



Correct Answer: D

QUESTION 4

Given the following authorization setup:

-Mary is a direct member of DeptA and DeptB

-

Library Sales2 has an ACT denial for DeptA.

-

Library Sales2 has an explicit grant for DeptB. Which statement is true?

A.

Mary can see Library Sales2.

B.

Mary cannot see Library Sales2.

C.

Mary can see Library Sales2 for data associated with DeptB only.

D.

Mary can see Library Sales2 for data flagged as PUBLIC only.

Correct Answer: A

QUESTION 5

Given the following authorization setup:

-Mary is a direct member of DeptA.

-DeptA is a direct member of DeptB.

-

Library Sales2 has an explicit denial for DeptA.

-

Library Sales2 has an explicit grant for DeptB.

Which statement is true?

A. Mary can see Library Sales2.



- B. Mary cannot see Library Sales2.
- C. Mary can see Library Sales2 for data associated with DeptB only.
- D. Mary can see Library Sales2 for data flagged as PUBLIC only.

Correct Answer: B

[A01-250 VCE Dumps](#)

[A01-250 Practice Test](#)

[A01-250 Study Guide](#)